Администрация

муниципального образования
Проскуринский сельсовет

Бузулукского района

Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.02.2024 № 14
с. Проскурино
О внесении изменений в постановление администрации сельсовета от 27.11.2023 № 83 «Об утверждении документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для размещения линейного объекта АО «Оренбургнефть»: 8495П Строительство нефтепроводов Бобровского месторождения: «АГЗУ-10 – АГЗУ-6», «АГЗУ-15 – НК-57», «АГЗУ-23 – т.вр. АГЗУ-1А»», в отношении территории в границах муниципального образования Проскуринский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области»

В соответствии с частью 20 статьи 45, статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 7 Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Правительства Оренбургской области № 473-пп от 26.05.2022 «Об особенностях осуществления градостроительной деятельности в Оренбургской области в 2022 году» (с изменениями от 25.04.2023 № 398пп), на основании Устава муниципального образования Проскуринский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельсовета от 27.11.2023 № 83 «Об утверждении документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для размещения линейного объекта АО «Оренбургнефть»: 8495П Строительство нефтепроводов Бобровского месторождения: «АГЗУ-10 – АГЗУ-6», «АГЗУ-15 – НК-57», «АГЗУ-23 – т.вр. АГЗУ-1А»», в отношении территории в границах муниципального образования Проскуринский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области» следующие изменения:
слова «АГЗУ-10 –АГЗУ-6», «АГЗУ-15 – НК-57», «АГЗУ-23 – т.вр. АГЗУ-1А»» заменить на слова «АГЗУ-10 –АГЗУ-6», «АГЗУ-15 – НК-57», «АГЗУ-23 – т.вр. АГЗУ-1А» (I этап, II этап, IV этап).

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после его обнародования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Бузулукский район.

3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                Д.В.Андросов
Разослано: в дело, ООО «СамараНИПИнефть»